
am 25.02.2018 in Hannover

50 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Kinder M10 25.02.2018

1. 603117 Kriebel, Jaron 2008 NI LG Osterode 8,25 q

2. 604628 Lück, Jakob 2008 NI VfL Bückeburg 8,40 q

3. 603381 Gaarmann, Leander Elias 2008 NI TuS Sülbeck 8,51

4. 623647 Hansen, Bent 2008 NI TV Lohnde 8,76

5. 626633 Meyer, Johannes 2008 NI MTV Bücken 8,82

6. 626539 Meyer, Lukas 2008 NI TSG Emmerthal 9,15

7. 631932 Röthemeyer, Jakob 2008 NI TS Großburgwedel 9,47

50 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Kinder M10 25.02.2018

1. 631952 Berndt, Jendrik 2008 NI TSV Bemerode 8,20 q

2. 604972 Willig, Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 8,41 q

3. 626538 Schütte, Mario 2008 NI TSG Emmerthal 8,43 q

4. 607267 Jendritza, Robin 2008 NI Garbsener SC 8,86

5. 609524 Adamy, Lennart 2008 NI TSG Emmerthal 9,21

6. 627032 Kopperschmidt, Bent 2008 NI TSG Emmerthal 9,35

7. 623646 Koch, Vincent 2008 NI TV Lohnde 9,56

50 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Kinder M10 25.02.2018

1. 609523 Benze, Tarik 2008 NI TSG Emmerthal 7,91 q
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2. 629402 Garfert, Felix 2008 NI TS Großburgwedel 8,07 q

3. 605862 Koch, Patrick 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,16 q

4. 628673 Homeier, Jonas 2008 NI ESV Eintracht Hameln 8,89

5. 631977 Hofmann, Melf 2008 NI TS Großburgwedel 9,09

6. 631887 Kashat, Aran 2008 NI TV Lohnde 11,03

631976 Schmidt, Elia 2008 NI VfB Fallersleben abgem.

50 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - Kinder M10 25.02.2018

1. 626540 Bahtiri, Fabian 2008 NI TSG Emmerthal 8,65

2. 626418 Koschik, Maximilian 2008 NI TK Berenbostel 8,83

3. 627465 Mayer, Maximilian 2008 NI TV Lohnde 8,97

4. 627033 Gutsche, Lorenz 2008 NI TSG Emmerthal 9,31

5. 631966 Garzmann, Kaan Enis 2008 NI VfL Eintracht Hannover 9,54

629125 Ziay, Kian 2008 NI TK Berenbostel abgem.

603206 Bergmann, Lasse 2008 NI TuS Sülbeck abgem.

50 m Lauf (Finale) - Kinder M10 25.02.2018

1. 609523 Benze, Tarik 2008 NI TSG Emmerthal 7,91

2. 605862 Koch, Patrick 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,06

3. 629402 Garfert, Felix 2008 NI TS Großburgwedel 8,12

4. 603117 Kriebel, Jaron 2008 NI LG Osterode 8,28

5. 631952 Berndt, Jendrik 2008 NI TSV Bemerode 8,31

6. 626538 Schütte, Mario 2008 NI TSG Emmerthal 8,48

7. 604972 Willig, Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 8,55

604628 Lück, Jakob 2008 NI VfL Bückeburg abgem.

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder M10 25.02.2018

1. 603117 Kriebel, Jaron 2008 NI LG Osterode 2:59,71

2. 627032 Kopperschmidt, Bent 2008 NI TSG Emmerthal 3:12,87

3. 631932 Röthemeyer, Jakob 2008 NI TS Großburgwedel 3:13,12

4. 631977 Hofmann, Melf 2008 NI TS Großburgwedel 3:14,13

5. 626418 Koschik, Maximilian 2008 NI TK Berenbostel 3:19,35

6. 609524 Adamy, Lennart 2008 NI TSG Emmerthal 3:21,36

7. 626539 Meyer, Lukas 2008 NI TSG Emmerthal 3:42,85

631976 Schmidt, Elia 2008 NI VfB Fallersleben abgem.

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder M10 25.02.2018

1. 629402 Garfert, Felix 2008 NI TS Großburgwedel 2:53,14

2. 626633 Meyer, Johannes 2008 NI MTV Bücken 3:01,43

3. 603381 Gaarmann, Leander Elias 2008 NI TuS Sülbeck 3:02,03

4. 609523 Benze, Tarik 2008 NI TSG Emmerthal 3:07,22

5. 626538 Schütte, Mario 2008 NI TSG Emmerthal 3:10,16

6. 604972 Willig, Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 3:10,36

7. 626540 Bahtiri, Fabian 2008 NI TSG Emmerthal 3:18,77

603206 Bergmann, Lasse 2008 NI TuS Sülbeck abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder M10 25.02.2018

1. 629402 Garfert, Felix 2008 NI TS Großburgwedel 2:53,14

2. 603117 Kriebel, Jaron 2008 NI LG Osterode 2:59,71

3. 626633 Meyer, Johannes 2008 NI MTV Bücken 3:01,43

4. 603381 Gaarmann, Leander Elias 2008 NI TuS Sülbeck 3:02,03

5. 609523 Benze, Tarik 2008 NI TSG Emmerthal 3:07,22

6. 626538 Schütte, Mario 2008 NI TSG Emmerthal 3:10,16

7. 604972 Willig, Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 3:10,36

8. 627032 Kopperschmidt, Bent 2008 NI TSG Emmerthal 3:12,87

9. 631932 Röthemeyer, Jakob 2008 NI TS Großburgwedel 3:13,12

10. 631977 Hofmann, Melf 2008 NI TS Großburgwedel 3:14,13

11. 626540 Bahtiri, Fabian 2008 NI TSG Emmerthal 3:18,77

12. 626418 Koschik, Maximilian 2008 NI TK Berenbostel 3:19,35

13. 609524 Adamy, Lennart 2008 NI TSG Emmerthal 3:21,36
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14. 626539 Meyer, Lukas 2008 NI TSG Emmerthal 3:42,85

631976 Schmidt, Elia 2008 NI VfB Fallersleben abgem.

603206 Bergmann, Lasse 2008 NI TuS Sülbeck abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder M10 25.02.2018

1. 609523 Benze, Tarik 2008 NI TSG Emmerthal 3,76

3,31 3,33 3,30 3,75 3,59 3,76

2. 631952 Berndt, Jendrik 2008 NI TSV Bemerode 3,63

0,31 3,57 x 3,50 3,10 3,63

3. 626538 Schütte, Mario 2008 NI TSG Emmerthal 3,60

3,39 3,38 3,40 3,38 3,60 3,57

4. 604628 Lück, Jakob 2008 NI VfL Bückeburg 3,35

2,87 3,35 3,29 - - -

5. 626540 Bahtiri, Fabian 2008 NI TSG Emmerthal 3,30

3,30 3,30 3,06

6. 626418 Koschik, Maximilian 2008 NI TK Berenbostel 3,23

3,23 3,00 3,04

7. 626633 Meyer, Johannes 2008 NI MTV Bücken 3,08

3,08 2,84 3,00

8. 607267 Jendritza, Robin 2008 NI Garbsener SC 3,06

2,83 3,06 2,77

9. 627032 Kopperschmidt, Bent 2008 NI TSG Emmerthal 2,90

2,82 2,90 2,62

10. 609524 Adamy, Lennart 2008 NI TSG Emmerthal 2,81

2,64 2,75 2,81

11. 627033 Gutsche, Lorenz 2008 NI TSG Emmerthal 2,76

2,76 2,45 2,62

12. 626539 Meyer, Lukas 2008 NI TSG Emmerthal 2,60

2,58 2,59 2,60

629125 Ziay, Kian 2008 NI TK Berenbostel abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder M10 25.02.2018

1. 605862 Koch, Patrick 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,70

3,44 3,67 3,64 3,40 3,70 3,38

2. 603117 Kriebel, Jaron 2008 NI LG Osterode 3,59

3,38 3,30 3,37 3,33 3,46 3,59

3. 629402 Garfert, Felix 2008 NI TS Großburgwedel 3,56

3,49 3,56 3,35 3,32 x 3,51

4. 604972 Willig, Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 3,53

3,48 3,45 3,53 3,52 3,48 3,42

5. 623647 Hansen, Bent 2008 NI TV Lohnde 3,33

3,33 3,12 3,14

6. 603381 Gaarmann, Leander Elias 2008 NI TuS Sülbeck 3,26

3,16 3,12 3,26

7. 627465 Mayer, Maximilian 2008 NI TV Lohnde 3,20

3,15 3,20 3,01

8. 628673 Homeier, Jonas 2008 NI ESV Eintracht Hameln 3,12

3,09 x 3,12

9. 631932 Röthemeyer, Jakob 2008 NI TS Großburgwedel 3,07

3,07 2,94 2,91

10. 631977 Hofmann, Melf 2008 NI TS Großburgwedel 2,91

2,91 2,91 2,52

11. 631887 Kashat, Aran 2008 NI TV Lohnde 2,52

x 2,44 2,52

12. 623646 Koch, Vincent 2008 NI TV Lohnde 2,44

x 2,44 x

603206 Bergmann, Lasse 2008 NI TuS Sülbeck abgem.

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder M10 25.02.2018
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1. 609523 Benze, Tarik 2008 NI TSG Emmerthal 3,76

3,31 3,33 3,30 3,75 3,59 3,76

2. 605862 Koch, Patrick 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,70

3,44 3,67 3,64 3,40 3,70 3,38

3. 631952 Berndt, Jendrik 2008 NI TSV Bemerode 3,63

0,31 3,57 x 3,50 3,10 3,63

4. 626538 Schütte, Mario 2008 NI TSG Emmerthal 3,60

3,39 3,38 3,40 3,38 3,60 3,57

5. 603117 Kriebel, Jaron 2008 NI LG Osterode 3,59

3,38 3,30 3,37 3,33 3,46 3,59

6. 629402 Garfert, Felix 2008 NI TS Großburgwedel 3,56

3,49 3,56 3,35 3,32 x 3,51

7. 604972 Willig, Luca 2008 NI TKJ Sarstedt 3,53

3,48 3,45 3,53 3,52 3,48 3,42

8. 604628 Lück, Jakob 2008 NI VfL Bückeburg 3,35

2,87 3,35 3,29 - - -

9. 623647 Hansen, Bent 2008 NI TV Lohnde 3,33

3,33 3,12 3,14

10. 626540 Bahtiri, Fabian 2008 NI TSG Emmerthal 3,30

3,30 3,30 3,06

11. 603381 Gaarmann, Leander Elias 2008 NI TuS Sülbeck 3,26

3,16 3,12 3,26

12. 626418 Koschik, Maximilian 2008 NI TK Berenbostel 3,23

3,23 3,00 3,04

13. 627465 Mayer, Maximilian 2008 NI TV Lohnde 3,20

3,15 3,20 3,01

14. 628673 Homeier, Jonas 2008 NI ESV Eintracht Hameln 3,12

3,09 x 3,12

15. 626633 Meyer, Johannes 2008 NI MTV Bücken 3,08

3,08 2,84 3,00

16. 631932 Röthemeyer, Jakob 2008 NI TS Großburgwedel 3,07

3,07 2,94 2,91

17. 607267 Jendritza, Robin 2008 NI Garbsener SC 3,06

2,83 3,06 2,77

18. 631977 Hofmann, Melf 2008 NI TS Großburgwedel 2,91

2,91 2,91 2,52

19. 627032 Kopperschmidt, Bent 2008 NI TSG Emmerthal 2,90

2,82 2,90 2,62

20. 609524 Adamy, Lennart 2008 NI TSG Emmerthal 2,81

2,64 2,75 2,81

21. 627033 Gutsche, Lorenz 2008 NI TSG Emmerthal 2,76

2,76 2,45 2,62

22. 626539 Meyer, Lukas 2008 NI TSG Emmerthal 2,60

2,58 2,59 2,60

23. 631887 Kashat, Aran 2008 NI TV Lohnde 2,52

x 2,44 2,52

24. 623646 Koch, Vincent 2008 NI TV Lohnde 2,44

x 2,44 x

603206 Bergmann, Lasse 2008 NI TuS Sülbeck abgem.

629125 Ziay, Kian 2008 NI TK Berenbostel abgem.

50 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 604927 Tews, Leonard 2007 NI TV Lohnde 7,99 q

2. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 8,03 q

3. 605436 Fischer, Lais 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,05 q

4. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 8,15 q

5. 46414 Kuska, Louis 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,55

Kinder M11
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6. Roters, Felix 2007 NI TuS Wunstorf 9,04

7. 630721 Barwinski, Noah 2007 NI TS Großburgwedel 9,32

50 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 610013 Lenfers, Len 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,02 q

2. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,03 q

3. 626056 Borggrefe, Rafael 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,54

4. 621256 Thiele, Nicolas 2007 NI TKJ Sarstedt 8,58

5. 629242 Wittmann, Nino 2007 NI TSV Bemerode 8,85

6. 631884 Panskus, Mattis 2007 NI TuS Wunstorf 8,91

7. 630296 Flohr, Tammo 2007 NI TuS Wunstorf 9,34

50 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,68 q

2. 46537 Tolle, Noah 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 7,99 q

3. 621403 Borchers, Alexander 2007 NI TuS Wunstorf 8,11 q

4. 629401 Van de Loo, Nick 2007 NI TS Großburgwedel 8,36

4. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,36 q

6. 630890 Gizas, Valentin Constant 2007 NI TV Lohnde 8,71

7. 623384 Schmitt, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,72

8. 628644 Pawelczynski, Joel 2007 NI VfL Wolfsburg 8,82

50 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 7,69 q

2. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 8,14 q

3. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,25 q

4. 631888 Schüttpelz, Leon 2007 NI TV Lohnde 8,69

5. 604811 Marchio, Tom Connor 2007 NI Garbsener SC 8,87

6. 625026 Reich, Nikita 2007 NI VfB Fallersleben 9,07

7. 631787 Deppe, Paul Gideon 2007 NI SG Bredenbeck 9,12

604942 Döring, Yannis 2007 NI TKJ Sarstedt abgem.

50 m Lauf (5. Zeitvorlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,58 q

2. 46363 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI MTV Osterode 7,82 q

3. 46374 Karsten, Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 8,14 q

4. 628480 Sander, Paul Hajo 2007 NI TSG Emmerthal 8,37

5. 626208 Deichsel, Johannes 2007 NI TV Lohnde 8,59

6. 620540 Liewald, Jonah 2007 NI MTV Messenkamp 9,06

608207 Zielonko, Lukas 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

Hirschner, Matti 2007 NI TuS Bothfeld abgem.

50 m Lauf (A-Finale) - Kinder M11 25.02.2018

1. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 7,62

2. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,67

3. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,74

4. 46363 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI MTV Osterode 8,01

5. 604927 Tews, Leonard 2007 NI TV Lohnde 8,05

6. 46537 Tolle, Noah 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,10

7. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 8,12

8. 610013 Lenfers, Len 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,21

50 m Lauf (B-Finale) - Kinder M11 25.02.2018

1. 621403 Borchers, Alexander 2007 NI TuS Wunstorf 7,99

2. 605436 Fischer, Lais 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,04

3. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,09

4. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 8,20

4. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 8,20

6. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,24

7. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,31
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8. 46374 Karsten, Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 8,43

50 m Lauf (Finale) - Kinder M11 25.02.2018

1. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 7,62

2. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,67

3. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,74

4. 621403 Borchers, Alexander 2007 NI TuS Wunstorf 7,99

5. 46363 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI MTV Osterode 8,01

6. 605436 Fischer, Lais 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,04

7. 604927 Tews, Leonard 2007 NI TV Lohnde 8,05

8. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,09

9. 46537 Tolle, Noah 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,10

10. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 8,12

11. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 8,20

11. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 8,20

13. 610013 Lenfers, Len 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,21

14. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,24

15. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,31

16. 46374 Karsten, Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 8,43

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 626208 Deichsel, Johannes 2007 NI TV Lohnde 2:52,15

2. 626056 Borggrefe, Rafael 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 2:55,59

3. 631787 Deppe, Paul Gideon 2007 NI SG Bredenbeck 3:06,37

4. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3:09,34

5. Roters, Felix 2007 NI TuS Wunstorf 3:12,36

6. 623384 Schmitt, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3:31,26

630296 Flohr, Tammo 2007 NI TuS Wunstorf aufg.

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 2:56,44

2. 604811 Marchio, Tom Connor 2007 NI Garbsener SC 3:03,35

3. 631884 Panskus, Mattis 2007 NI TuS Wunstorf 3:05,63

4. 630721 Barwinski, Noah 2007 NI TS Großburgwedel 3:12,57

5. 625026 Reich, Nikita 2007 NI VfB Fallersleben 3:19,16

6. 629242 Wittmann, Nino 2007 NI TSV Bemerode 3:32,20

604942 Döring, Yannis 2007 NI TKJ Sarstedt abgem.

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder M11 25.02.2018

1. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:35,51

2. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:43,37

3. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:49,35

4. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 2:56,06

5. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 2:56,49

6. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 2:56,50

7. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 2:58,81

608207 Zielonko, Lukas 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder M11 25.02.2018

1. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:35,51

2. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:43,37

3. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:49,35

4. 626208 Deichsel, Johannes 2007 NI TV Lohnde 2:52,15

5. 626056 Borggrefe, Rafael 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 2:55,59

6. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 2:56,06

7. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 2:56,44

8. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 2:56,49

9. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 2:56,50

10. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 2:58,81

11. 604811 Marchio, Tom Connor 2007 NI Garbsener SC 3:03,35
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12. 631884 Panskus, Mattis 2007 NI TuS Wunstorf 3:05,63

13. 631787 Deppe, Paul Gideon 2007 NI SG Bredenbeck 3:06,37

14. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3:09,34

15. Roters, Felix 2007 NI TuS Wunstorf 3:12,36

16. 630721 Barwinski, Noah 2007 NI TS Großburgwedel 3:12,57

17. 625026 Reich, Nikita 2007 NI VfB Fallersleben 3:19,16

18. 623384 Schmitt, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3:31,26

19. 629242 Wittmann, Nino 2007 NI TSV Bemerode 3:32,20

630296 Flohr, Tammo 2007 NI TuS Wunstorf aufg.

604942 Döring, Yannis 2007 NI TKJ Sarstedt abgem.

608207 Zielonko, Lukas 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder M11 25.02.2018

1. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 4,00

4,00 3,99 3,99 3,91 3,93 x

2. 604927 Tews, Leonard 2007 NI TV Lohnde 3,73

3,22 3,73 3,45 3,41 3,59 3,55

3. 46537 Tolle, Noah 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,68

3,68 3,55 3,37

4. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 3,64

3,40 3,57 3,64

5. 628480 Sander, Paul Hajo 2007 NI TSG Emmerthal 3,36

3,34 3,33 3,36

6. 629242 Wittmann, Nino 2007 NI TSV Bemerode 3,35

3,35 x 3,08

7. 631787 Deppe, Paul Gideon 2007 NI SG Bredenbeck 3,29

3,29 3,12 x

8. 620540 Liewald, Jonah 2007 NI MTV Messenkamp 3,28

3,28 3,22 3,27

9. 629401 Van de Loo, Nick 2007 NI TS Großburgwedel 3,27

3,24 3,27 x

10. 604811 Marchio, Tom Connor 2007 NI Garbsener SC 3,25

3,08 3,08 3,25

11. 46414 Kuska, Louis 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,15

3,15 2,90 2,85

12. 625026 Reich, Nikita 2007 NI VfB Fallersleben 3,11

3,09 3,08 3,11

13. 626056 Borggrefe, Rafael 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,07

x 3,07 3,03

14. 626208 Deichsel, Johannes 2007 NI TV Lohnde 2,99

2,99 2,93 2,90

15. 630721 Barwinski, Noah 2007 NI TS Großburgwedel 2,62

x 2,62 x

Hirschner, Matti 2007 NI TuS Bothfeld abgem.

608207 Zielonko, Lukas 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder M11 25.02.2018

1. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 4,51

4,47 4,51 4,49 4,05 x 4,36

2. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 4,28

4,15 4,17 4,15 4,11 4,18 4,28

3. 46374 Karsten, Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 4,02

3,75 3,80 3,37 3,71 x 4,02

4. 46363 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI MTV Osterode 4,01

4,01 3,66 3,58 3,79 3,30 x

5. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,97

3,97 3,85 3,81 3,80 3,75 x

6. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 3,84

3,79 3,84 3,79 3,58 3,61 3,68
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7. 610013 Lenfers, Len 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,63

3,63 3,39 3,12

8. 605436 Fischer, Lais 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,62

3,60 3,62 3,60

9. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 3,61

3,61 3,51 3,58

10. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,60

3,60 3,60 x

11. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 3,52

x 3,39 3,52

12. 623384 Schmitt, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,39

3,37 3,39 3,32

13. 631884 Panskus, Mattis 2007 NI TuS Wunstorf 3,36

3,11 3,36 3,04

14. 621256 Thiele, Nicolas 2007 NI TKJ Sarstedt 3,06

3,06 3,04 2,98

15. Roters, Felix 2007 NI TuS Wunstorf 2,92

2,92 2,78 x

16. 628644 Pawelczynski, Joel 2007 NI VfL Wolfsburg 2,88

2,86 2,88 2,68

17. 630296 Flohr, Tammo 2007 NI TuS Wunstorf 2,73

2,73 2,30 x

604942 Döring, Yannis 2007 NI TKJ Sarstedt abgem.

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder M11 25.02.2018

1. 46200 Bieker, Elias 2007 NI VfL Eintracht Hannover 4,51

4,47 4,51 4,49 4,05 x 4,36

2. 46202 Barker, Adrian 2007 NI VfL Eintracht Hannover 4,28

4,15 4,17 4,15 4,11 4,18 4,28

3. 46374 Karsten, Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 4,02

3,75 3,80 3,37 3,71 x 4,02

4. 46363 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI MTV Osterode 4,01

4,01 3,66 3,58 3,79 3,30 x

5. 630117 Heideman, Benjamin 2007 NI LAV Bokel 4,00

4,00 3,99 3,99 3,91 3,93 x

6. 46238 Gebeler, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,97

3,97 3,85 3,81 3,80 3,75 x

7. 627087 Hass, Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 3,84

3,79 3,84 3,79 3,58 3,61 3,68

8. 604927 Tews, Leonard 2007 NI TV Lohnde 3,73

3,22 3,73 3,45 3,41 3,59 3,55

9. 46537 Tolle, Noah 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,68

3,68 3,55 3,37

10. 621249 Lissner, Robin 2007 NI LG Emstal Dörpen 3,64

3,40 3,57 3,64

11. 610013 Lenfers, Len 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,63

3,63 3,39 3,12

12. 605436 Fischer, Lais 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,62

3,60 3,62 3,60

13. 627079 Schimpf, Leon 2007 NI LG Kreis Verden 3,61

3,61 3,51 3,58

14. 631912 Stumme, Philipp 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,60

3,60 3,60 x

15. 627218 Köpke, Ole 2007 NI TuS Wunstorf 3,52

x 3,39 3,52

16. 623384 Schmitt, Marlon 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3,39

3,37 3,39 3,32

17. 628480 Sander, Paul Hajo 2007 NI TSG Emmerthal 3,36

3,34 3,33 3,36
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18. 631884 Panskus, Mattis 2007 NI TuS Wunstorf 3,36

3,11 3,36 3,04

19. 629242 Wittmann, Nino 2007 NI TSV Bemerode 3,35

3,35 x 3,08

20. 631787 Deppe, Paul Gideon 2007 NI SG Bredenbeck 3,29

3,29 3,12 x

21. 620540 Liewald, Jonah 2007 NI MTV Messenkamp 3,28

3,28 3,22 3,27

22. 629401 Van de Loo, Nick 2007 NI TS Großburgwedel 3,27

3,24 3,27 x

23. 604811 Marchio, Tom Connor 2007 NI Garbsener SC 3,25

3,08 3,08 3,25

24. 46414 Kuska, Louis 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,15

3,15 2,90 2,85

25. 625026 Reich, Nikita 2007 NI VfB Fallersleben 3,11

3,09 3,08 3,11

26. 626056 Borggrefe, Rafael 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,07

x 3,07 3,03

27. 621256 Thiele, Nicolas 2007 NI TKJ Sarstedt 3,06

3,06 3,04 2,98

28. 626208 Deichsel, Johannes 2007 NI TV Lohnde 2,99

2,99 2,93 2,90

29. Roters, Felix 2007 NI TuS Wunstorf 2,92

2,92 2,78 x

30. 628644 Pawelczynski, Joel 2007 NI VfL Wolfsburg 2,88

2,86 2,88 2,68

31. 630296 Flohr, Tammo 2007 NI TuS Wunstorf 2,73

2,73 2,30 x

32. 630721 Barwinski, Noah 2007 NI TS Großburgwedel 2,62

x 2,62 x

608207 Zielonko, Lukas 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

604942 Döring, Yannis 2007 NI TKJ Sarstedt abgem.

Hirschner, Matti 2007 NI TuS Bothfeld abgem.

4 x 50 m Staffel (1. Zeitlauf) - männliche Kinder U12 25.02.2018

1. TuS Wunstorf 1 NI 31,94

Panskus, Mattis  2007 Köpke, Ole  2007

Borchers, Alexander  2007 Roters, Felix  2007

2. TSG Emmerthal 1 NI 31,98

Bahtiri, Fabian  2008 Benze, Tarik  2008

Schütte, Mario  2008 Sander, Paul Hajo  2007

3. TV Lohnde 2 NI 34,86

Mayer, Maximilian  2008 Koch, Vincent  2008

Hansen, Bent  2008 Gizas, Valentin Constant  2007

4. TSG Emmerthal 2 NI 35,47

Kopperschmidt, Bent  2008 Adamy, Lennart  2008

Meyer, Lukas  2008 Gutsche, Lorenz  2008

4 x 50 m Staffel (2. Zeitlauf) - männliche Kinder U12 25.02.2018

1. VfL Eintracht Hannover 1 NI 32,06

Lenfers, Len  2007 Stumme, Philipp  2007

Fischer, Lais  2007 Schmitt, Marlon  2007

2. TS Großburgwedel 1 NI 32,37

Garfert, Felix  2008 Van de Loo, Nick  2007

Röthemeyer, Jakob  2008 Hofmann, Melf  2008

3. TV Lohnde 1 NI 32,41

Tews, Leonard  2007 Deichsel, Johannes  2007

männliche Kinder U12
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Schüttpelz, Leon  2007 Schwarz, Niklas  2007

4. TKJ Sarstedt 1 NI 32,44

Willig, Luca  2008 Döring, Yannis  2007

Thiele, Nicolas  2007 Hass, Maximilian  2007

4 x 50 m Staffel (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Kinder U12 25.02.2018

1. TuS Wunstorf 1 NI 31,94

Panskus, Mattis  2007 Köpke, Ole  2007

Borchers, Alexander  2007 Roters, Felix  2007

2. TSG Emmerthal 1 NI 31,98

Bahtiri, Fabian  2008 Benze, Tarik  2008

Schütte, Mario  2008 Sander, Paul Hajo  2007

3. VfL Eintracht Hannover 1 NI 32,06

Lenfers, Len  2007 Stumme, Philipp  2007

Fischer, Lais  2007 Schmitt, Marlon  2007

4. TS Großburgwedel 1 NI 32,37

Garfert, Felix  2008 Van de Loo, Nick  2007

Röthemeyer, Jakob  2008 Hofmann, Melf  2008

5. TV Lohnde 1 NI 32,41

Tews, Leonard  2007 Deichsel, Johannes  2007

Schüttpelz, Leon  2007 Schwarz, Niklas  2007

6. TKJ Sarstedt 1 NI 32,44

Willig, Luca  2008 Döring, Yannis  2007

Thiele, Nicolas  2007 Hass, Maximilian  2007

7. TV Lohnde 2 NI 34,86

Mayer, Maximilian  2008 Koch, Vincent  2008

Hansen, Bent  2008 Gizas, Valentin Constant  2007

8. TSG Emmerthal 2 NI 35,47

Kopperschmidt, Bent  2008 Adamy, Lennart  2008

Meyer, Lukas  2008 Gutsche, Lorenz  2008

50 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 626542 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 8,30 q

2. 630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel 8,54 q

3. 630612 Schöner, Emily 2008 NI VfL Wolfsburg 9,06

4. 622968 Griwatz, Josephin 2008 NI TV Lohnde 9,56

610468 Harms, Clara 2008 NI SV Nienhagen abgem.

624521 Petzolt, Hannah 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

631962 Toni, Röske 2008 NI LG Kreis Verden abgem.

50 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 8,38 q

2. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 8,66 q

3. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 8,72 q

4. 629012 Riedel, Lia 2008 NI VfB Fallersleben 9,21

5. 622967 Sieding, Luna 2008 NI TV Lohnde 9,51

628065 Günther, Hannah 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

629683 Scheffer, Lotta 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

621360 Hoffmann, Lucy 2008 NI SV Rosche abgem.

50 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 621517 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 8,52 q

2. 625803 Schröder, Maribell 2008 NI Garbsener SC 8,89 q

3. 630547 Gernhoff, Merle 2008 NI TV Loxstedt 9,01

4. 628809 Ufer, Merle 2008 NI TKJ Sarstedt 9,11

5. Kaba, Sirée 2008 NI TuS Bothfeld 9,26

6. Sommer, Joana 2008 NI MTV Messenkamp 9,28

Kinder W10
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7. 623383 Rummel, Neele 2008 NI VfL Eintracht Hannover 9,53

8. 629535 Petrausch, Zoe 2008 NI SV Rosche 9,95

50 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,62 q

1. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 8,62 q

3. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 8,74 q

4. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 8,81 q

5. 620539 Wismer, Hannah 2008 NI MTV Messenkamp 8,97 q

6. 604288 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 9,18

631789 Götze, Paula 2008 NI SG Bredenbeck abgem.

631950 Besic, Nejla 2008 NI TV Loxstedt abgem.

50 m Lauf (5. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 8,71 q

2. 604523 Husemann, Helene 2008 NI Eintracht Hildesheim 8,83 q

3. 627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 8,85 q

4. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 8,95 q

5. 631913 Wilke, Johanna 2008 NI VfL Eintracht Hannover 9,28

6. 631978 Meyer, Minja 2008 NI SV Rosche 9,30

621105 Schulz, Feline 2008 NI SV Rosche abgem.

610062 Berger, Sophia 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

50 m Lauf (6. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 8,31 q

2. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 8,75 q

3. 623197 Kulaczewski, Hanna 2008 NI TKJ Sarstedt 8,96 q

4. 607061 Emmermacher, Maite 2008 NI MTV Friesen Bakede 9,07

5. 621970 Grages, Tani 2008 NI TV Eintracht Sehnde 9,32

6. 631788 Mikolajczyk, Merle 2008 NI SG Bredenbeck 9,62

7. 624569 Lührs, Finnja 2008 NI TV Loxstedt 11,09

623443 Meyerhof, Anik Sophie 2008 NI Rukeli Trollmann e. V. abgem.

50 m Lauf (7. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 628054 Bechstein, Chiara 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,21 q

2. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 8,32 q

3. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 8,47 q

4. 624307 Oelke, Fynja 2008 NI MTV Messenkamp 9,02

5. Greve, Milla 2008 NI Garbsener SC 9,17

6. 628347 Bremeier, Luise 2008 NI SV Ettenbüttel 9,43

7. 631955 Weiner, Chiara 2008 NI SG Bredenbeck 9,48

8. 622969 Sinner, Mia 2008 NI TV Lohnde 9,92

50 m Lauf (8. Zeitvorlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 8,46 q

2. 626728 Burlone, Giovanna 2008 NI SG Misburg 8,64 q

3. 627985 Kloene, Luisa 2008 NI MTV Messenkamp 9,34

4. 631956 Schmitz, Isabelle 2008 NI SG Bredenbeck 9,70

5. 604944 Gaebel, Hannah 2008 NI TKJ Sarstedt 9,90

6. 623602 Heindel, Chiara Hannah 2008 NI TV Lohnde 10,56

Strahmann, Ilka 2008 NI MTV Bücken abgem.

628446 Fischer, Leni 2008 NI SV Rosche abgem.

50 m Lauf (A-Finale) - Kinder W10 25.02.2018

1. 628054 Bechstein, Chiara 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,09

2. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 8,29

3. 626542 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 8,34

3. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 8,34

5. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 8,37

6. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 8,42
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7. 621517 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 8,48

8. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 8,49

50 m Lauf (B-Finale) - Kinder W10 25.02.2018

1. 626728 Burlone, Giovanna 2008 NI SG Misburg 8,39

2. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,45

3. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 8,60

3. 630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel 8,60

5. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 8,63

6. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 8,64

7. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 8,75

8. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 8,78

50 m Lauf (C-Finale) - Kinder W10 25.02.2018

1. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 8,61

2. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 8,77

3. 627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 8,80

4. 604523 Husemann, Helene 2008 NI Eintracht Hildesheim 8,91

5. 625803 Schröder, Maribell 2008 NI Garbsener SC 8,92

6. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 8,94

7. 620539 Wismer, Hannah 2008 NI MTV Messenkamp 9,14

8. 623197 Kulaczewski, Hanna 2008 NI TKJ Sarstedt 9,36

50 m Lauf (Finale) - Kinder W10 25.02.2018

1. 628054 Bechstein, Chiara 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,09

2. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 8,29

3. 626542 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 8,34

3. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 8,34

5. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 8,37

6. 626728 Burlone, Giovanna 2008 NI SG Misburg 8,39

7. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 8,42

8. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,45

9. 621517 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 8,48

10. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 8,49

11. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 8,60

11. 630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel 8,60

13. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 8,61

14. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 8,63

15. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 8,64

16. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 8,75

17. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 8,77

18. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 8,78

19. 627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 8,80

20. 604523 Husemann, Helene 2008 NI Eintracht Hildesheim 8,91

21. 625803 Schröder, Maribell 2008 NI Garbsener SC 8,92

22. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 8,94

23. 620539 Wismer, Hannah 2008 NI MTV Messenkamp 9,14

24. 623197 Kulaczewski, Hanna 2008 NI TKJ Sarstedt 9,36

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 3:07,77

2. 631788 Mikolajczyk, Merle 2008 NI SG Bredenbeck 3:09,97

3. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3:14,16

4. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 3:28,67

5. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 3:29,30

6. 623383 Rummel, Neele 2008 NI VfL Eintracht Hannover 3:42,62

Strahmann, Ilka 2008 NI MTV Bücken abgem.

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 3:18,08
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2. 622967 Sieding, Luna 2008 NI TV Lohnde 3:26,57

3. 631913 Wilke, Johanna 2008 NI VfL Eintracht Hannover 3:27,14

4. 630612 Schöner, Emily 2008 NI VfL Wolfsburg 3:33,46

5. 628347 Bremeier, Luise 2008 NI SV Ettenbüttel 3:40,13

6. 604944 Gaebel, Hannah 2008 NI TKJ Sarstedt 3:46,85

631962 Toni, Röske 2008 NI LG Kreis Verden abgem.

630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel abgem.

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 630547 Gernhoff, Merle 2008 NI TV Loxstedt 3:23,10

2. 604288 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 3:23,88

3. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 3:24,21

4. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 3:28,29

5. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 3:36,22

6. 629012 Riedel, Lia 2008 NI VfB Fallersleben 3:38,83

627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg aufg.

624521 Petzolt, Hannah 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

800 m Lauf (4. Zeitlauf) - Kinder W10 25.02.2018

1. 626728 Burlone, Giovanna 2008 NI SG Misburg 3:04,17

2. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 3:15,31

3. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 3:16,03

4. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3:19,22

5. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 3:26,26

6. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 3:27,55

7. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 3:29,41

610468 Harms, Clara 2008 NI SV Nienhagen abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder W10 25.02.2018

1. 626728 Burlone, Giovanna 2008 NI SG Misburg 3:04,17

2. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 3:07,77

3. 631788 Mikolajczyk, Merle 2008 NI SG Bredenbeck 3:09,97

4. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3:14,16

5. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 3:15,31

6. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 3:16,03

7. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 3:18,08

8. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3:19,22

9. 630547 Gernhoff, Merle 2008 NI TV Loxstedt 3:23,10

10. 604288 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 3:23,88

11. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 3:24,21

12. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 3:26,26

13. 622967 Sieding, Luna 2008 NI TV Lohnde 3:26,57

14. 631913 Wilke, Johanna 2008 NI VfL Eintracht Hannover 3:27,14

15. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 3:27,55

16. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 3:28,29

17. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 3:28,67

18. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 3:29,30

19. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 3:29,41

20. 630612 Schöner, Emily 2008 NI VfL Wolfsburg 3:33,46

21. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 3:36,22

22. 629012 Riedel, Lia 2008 NI VfB Fallersleben 3:38,83

23. 628347 Bremeier, Luise 2008 NI SV Ettenbüttel 3:40,13

24. 623383 Rummel, Neele 2008 NI VfL Eintracht Hannover 3:42,62

25. 604944 Gaebel, Hannah 2008 NI TKJ Sarstedt 3:46,85

627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg aufg.

610468 Harms, Clara 2008 NI SV Nienhagen abgem.

631962 Toni, Röske 2008 NI LG Kreis Verden abgem.

Strahmann, Ilka 2008 NI MTV Bücken abgem.

630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel abgem.
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624521 Petzolt, Hannah 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder W10 25.02.2018

1. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 3,56

3,46 3,50 3,56 3,35 x x

2. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 3,43

3,41 3,43 3,20 3,26 3,36 3,42

3. 627985 Kloene, Luisa 2008 NI MTV Messenkamp 3,29

3,29 3,19 3,08

4. 625816 Faulhaber, Fenja 2008 NI MTV Messenkamp 3,19

3,19 3,03 3,00

5. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,19

3,19 x 3,03

6. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 3,18

3,01 x 3,18

7. 627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 3,13

3,13 2,99 3,09

8. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 3,10

3,10 x 3,05

9. Kaba, Sirée 2008 NI TuS Bothfeld 3,10

2,93 2,98 3,10

10. 620539 Wismer, Hannah 2008 NI MTV Messenkamp 3,02

3,02 2,90 2,91

11. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 2,97

2,97 2,94 2,85

12. 629012 Riedel, Lia 2008 NI VfB Fallersleben 2,89

2,89 2,81 2,77

13. 624307 Oelke, Fynja 2008 NI MTV Messenkamp 2,84

2,80 2,84 x

14. 631788 Mikolajczyk, Merle 2008 NI SG Bredenbeck 2,83

2,57 2,83 2,68

15. 631956 Schmitz, Isabelle 2008 NI SG Bredenbeck 2,79

2,79 2,76 2,54

16. 604288 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 2,77

2,53 0,21 2,77

17. 631978 Meyer, Minja 2008 NI SV Rosche 2,76

2,76 2,63 2,65

18. Sommer, Joana 2008 NI MTV Messenkamp 2,70

2,70 2,62 2,63

19. 629535 Petrausch, Zoe 2008 NI SV Rosche 2,45

x x 2,45

20. 628347 Bremeier, Luise 2008 NI SV Ettenbüttel 2,40

2,36 x 2,40

21. 631955 Weiner, Chiara 2008 NI SG Bredenbeck 2,21

x x 2,21

610468 Harms, Clara 2008 NI SV Nienhagen abgem.

628446 Fischer, Leni 2008 NI SV Rosche abgem.

621360 Hoffmann, Lucy 2008 NI SV Rosche abgem.

621105 Schulz, Feline 2008 NI SV Rosche abgem.

628065 Günther, Hannah 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

629683 Scheffer, Lotta 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

Strahmann, Ilka 2008 NI MTV Bücken abgem.

610062 Berger, Sophia 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

624521 Petzolt, Hannah 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder W10 25.02.2018

1. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 3,68

3,64 3,58 3,25 3,60 3,64 3,68

2. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 3,64

3,61 3,40 3,46 3,46 3,64 3,50
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3. 626542 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 3,63

3,63 3,45 3,60 3,56 3,20 3,45

4. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 3,56

3,39 3,22 x 3,26 3,44 3,56

5. 625803 Schröder, Maribell 2008 NI Garbsener SC 3,47

3,24 3,16 3,31 3,47 x 3,26

6. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 3,41

3,41 3,29 3,30 3,31 3,37 3,29

7. 630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel 3,30

3,30 3,03 x

8. 607061 Emmermacher, Maite 2008 NI MTV Friesen Bakede 3,26

3,21 2,78 3,26

9. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 3,22

3,22 2,97 2,69

10. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3,21

3,16 2,97 3,21

11. 628054 Bechstein, Chiara 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,12

3,11 2,77 3,12

12. 621517 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 3,10

3,10 2,98 3,08

13. 621970 Grages, Tani 2008 NI TV Eintracht Sehnde 3,04

2,89 3,04 2,90

14. 631913 Wilke, Johanna 2008 NI VfL Eintracht Hannover 3,03

3,03 2,82 2,90

15. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 3,00

2,91 3,00 2,99

16. 622968 Griwatz, Josephin 2008 NI TV Lohnde 2,98

2,98 x 2,79

17. 623197 Kulaczewski, Hanna 2008 NI TKJ Sarstedt 2,97

2,97 2,54 2,68

18. 604523 Husemann, Helene 2008 NI Eintracht Hildesheim 2,86

2,86 2,83 2,76

19. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 2,86

x 2,76 2,86

20. 630547 Gernhoff, Merle 2008 NI TV Loxstedt 2,84

2,84 2,81 2,84

21. 622967 Sieding, Luna 2008 NI TV Lohnde 2,82

2,80 2,80 2,82

22. 628809 Ufer, Merle 2008 NI TKJ Sarstedt 2,74

2,73 2,73 2,74

23. 622969 Sinner, Mia 2008 NI TV Lohnde 2,63

2,63 2,43 x

24. 630612 Schöner, Emily 2008 NI VfL Wolfsburg 2,62

2,62 2,61 x

25. Greve, Milla 2008 NI Garbsener SC 2,58

2,58 2,56 2,49

26. 623383 Rummel, Neele 2008 NI VfL Eintracht Hannover 2,54

x 2,54 x

27. 623602 Heindel, Chiara Hannah 2008 NI TV Lohnde 2,41

2,32 2,37 2,41

28. 604944 Gaebel, Hannah 2008 NI TKJ Sarstedt 2,39

2,26 2,39 2,35

29. 624569 Lührs, Finnja 2008 NI TV Loxstedt 2,15

2,15 x x

631962 Toni, Röske 2008 NI LG Kreis Verden abgem.

631950 Besic, Nejla 2008 NI TV Loxstedt abgem.

623443 Meyerhof, Anik Sophie 2008 NI Rukeli Trollmann e. V. abgem.

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder W10 25.02.2018
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1. 621788 Lüttich, Baja 2008 NI TV Eintracht Sehnde 3,68

3,64 3,58 3,25 3,60 3,64 3,68

2. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 3,64

3,61 3,40 3,46 3,46 3,64 3,50

3. 626542 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 3,63

3,63 3,45 3,60 3,56 3,20 3,45

4. Wessels, Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 3,56

3,46 3,50 3,56 3,35 x x

5. 624678 Jaworski, Jule 2008 NI VfL Wolfsburg 3,56

3,39 3,22 x 3,26 3,44 3,56

6. 625803 Schröder, Maribell 2008 NI Garbsener SC 3,47

3,24 3,16 3,31 3,47 x 3,26

7. Engelking, Ella 2008 NI TuS Bothfeld 3,43

3,41 3,43 3,20 3,26 3,36 3,42

8. 625096 Franziska, Jentzsch 2008 NI Eintracht Hildesheim 3,41

3,41 3,29 3,30 3,31 3,37 3,29

9. 630120 Sulenski, Malin 2008 NI LAV Bokel 3,30

3,30 3,03 x

10. 627985 Kloene, Luisa 2008 NI MTV Messenkamp 3,29

3,29 3,19 3,08

11. 607061 Emmermacher, Maite 2008 NI MTV Friesen Bakede 3,26

3,21 2,78 3,26

12. 610710 Geweke, Kimberly 2008 NI TV Lohnde 3,22

3,22 2,97 2,69

13. 630108 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3,21

3,16 2,97 3,21

14. 625816 Faulhaber, Fenja 2008 NI MTV Messenkamp 3,19

3,19 3,03 3,00

15. 629029 Koschlig, Finnja 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,19

3,19 x 3,03

16. 624998 Düsing, Carlotta 2008 NI VfB Fallersleben 3,18

3,01 x 3,18

17. 627883 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 3,13

3,13 2,99 3,09

18. 628054 Bechstein, Chiara 2008 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,12

3,11 2,77 3,12

19. 621517 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 3,10

3,10 2,98 3,08

20. 629532 Kuhnke, Franziska 2008 NI SV Rosche 3,10

3,10 x 3,05

21. Kaba, Sirée 2008 NI TuS Bothfeld 3,10

2,93 2,98 3,10

22. 621970 Grages, Tani 2008 NI TV Eintracht Sehnde 3,04

2,89 3,04 2,90

23. 631913 Wilke, Johanna 2008 NI VfL Eintracht Hannover 3,03

3,03 2,82 2,90

24. 620539 Wismer, Hannah 2008 NI MTV Messenkamp 3,02

3,02 2,90 2,91

25. 604943 Eggert, Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 3,00

2,91 3,00 2,99

26. 622968 Griwatz, Josephin 2008 NI TV Lohnde 2,98

2,98 x 2,79

27. 628349 Lange, Linda 2008 NI SV Ettenbüttel 2,97

2,97 2,94 2,85

28. 623197 Kulaczewski, Hanna 2008 NI TKJ Sarstedt 2,97

2,97 2,54 2,68

29. 629012 Riedel, Lia 2008 NI VfB Fallersleben 2,89

2,89 2,81 2,77

30. 604523 Husemann, Helene 2008 NI Eintracht Hildesheim 2,86

2. Hallensportfest 2018 - U12 Ergebnisliste Hannover 2018

16 von 26



2,86 2,83 2,76

31. 624893 Paggel, Thalea 2008 NI TKJ Sarstedt 2,86

x 2,76 2,86

32. 630547 Gernhoff, Merle 2008 NI TV Loxstedt 2,84

2,84 2,81 2,84

33. 624307 Oelke, Fynja 2008 NI MTV Messenkamp 2,84

2,80 2,84 x

34. 631788 Mikolajczyk, Merle 2008 NI SG Bredenbeck 2,83

2,57 2,83 2,68

35. 622967 Sieding, Luna 2008 NI TV Lohnde 2,82

2,80 2,80 2,82

36. 631956 Schmitz, Isabelle 2008 NI SG Bredenbeck 2,79

2,79 2,76 2,54

37. 604288 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 2,77

2,53 0,21 2,77

38. 631978 Meyer, Minja 2008 NI SV Rosche 2,76

2,76 2,63 2,65

39. 628809 Ufer, Merle 2008 NI TKJ Sarstedt 2,74

2,73 2,73 2,74

40. Sommer, Joana 2008 NI MTV Messenkamp 2,70

2,70 2,62 2,63

41. 622969 Sinner, Mia 2008 NI TV Lohnde 2,63

2,63 2,43 x

42. 630612 Schöner, Emily 2008 NI VfL Wolfsburg 2,62

2,62 2,61 x

43. Greve, Milla 2008 NI Garbsener SC 2,58

2,58 2,56 2,49

44. 623383 Rummel, Neele 2008 NI VfL Eintracht Hannover 2,54

x 2,54 x

45. 629535 Petrausch, Zoe 2008 NI SV Rosche 2,45

x x 2,45

46. 623602 Heindel, Chiara Hannah 2008 NI TV Lohnde 2,41

2,32 2,37 2,41

47. 628347 Bremeier, Luise 2008 NI SV Ettenbüttel 2,40

2,36 x 2,40

48. 604944 Gaebel, Hannah 2008 NI TKJ Sarstedt 2,39

2,26 2,39 2,35

49. 631955 Weiner, Chiara 2008 NI SG Bredenbeck 2,21

x x 2,21

50. 624569 Lührs, Finnja 2008 NI TV Loxstedt 2,15

2,15 x x

610062 Berger, Sophia 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

631962 Toni, Röske 2008 NI LG Kreis Verden abgem.

628065 Günther, Hannah 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

631950 Besic, Nejla 2008 NI TV Loxstedt abgem.

621360 Hoffmann, Lucy 2008 NI SV Rosche abgem.

624521 Petzolt, Hannah 2008 NI SV Ettenbüttel abgem.

623443 Meyerhof, Anik Sophie 2008 NI Rukeli Trollmann e. V. abgem.

628446 Fischer, Leni 2008 NI SV Rosche abgem.

610468 Harms, Clara 2008 NI SV Nienhagen abgem.

Strahmann, Ilka 2008 NI MTV Bücken abgem.

629683 Scheffer, Lotta 2008 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

621105 Schulz, Feline 2008 NI SV Rosche abgem.

50 m Lauf (1. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 8,15 q

2. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,36 q

Kinder W11
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3. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 8,50 q

4. 631927 Grabaum, Anne 2007 NI SG Bredenbeck 8,79

5. 631975 van Dekken, Marleen 2007 NI SV Ettenbüttel 9,03

627150 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg abgem.

623460 Feit, Lea 2007 NI TK Berenbostel abgem.

50 m Lauf (2. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 624001 Knaust, Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 8,08 q

2. 603473 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 8,19 q

3. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 8,35 q

4. 622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel 8,56 q

5. 623458 Papaioannou, Melina 2007 NI TK Berenbostel 8,62

6. 627147 Meister, Jara 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,78

7. 631980 Görges, Antonia 2007 NI TK Berenbostel 8,87

50 m Lauf (3. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. Humphrey, Karla 2007 NI Garbsener SC 8,02 q

2. 628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche 8,51 q

3. 624568 Lührs, Jella 2007 NI TV Loxstedt 8,77

4. 629507 Knopf, Hannah 2007 NI SV Rosche 8,80

5. 630121 Seedorf, Fiona 2007 NI LAV Bokel 8,84

6. 621327 Reuter, Ella 2007 NI TuS Wunstorf 9,04

610141 Osthoff, Katharina 2007 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

50 m Lauf (4. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 627203 Dominik, Loreena 2007 NI TuS Wunstorf 7,93 q

2. 627161 Henke, Viktoria 2007 NI SG Bredenbeck 9,02

3. 626455 Bruns, Svenja 2007 NI TV Eintracht Sehnde 9,03

4. 631928 Garbe, Chiara 2007 NI TV Eintracht Sehnde 9,07

5. 631979 Schweden, Jule 2007 NI VfL Eintracht Hannover 9,34

630891 Haarstrich, Nele 2007 NI TV Lohnde abgem.

Emmelmann, Lena 2007 NI TuS Bothfeld abgem.

50 m Lauf (5. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46372 Liebrich, Martha 2007 NI VfL Wolfsburg 7,76 q

2. 609340 Fischer, Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 8,01 q

3. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 8,07 q

4. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,39 q

5. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 8,45 q

6. 604661 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 8,47 q

7. 629047 Afonso, Laura Marie 2007 NI VfL Bückeburg 9,30

50 m Lauf (6. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 604940 Bösel, Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 7,97 q

2. 626630 Kammann, Adina 2007 NI MTV Bücken 8,04 q

3. 620643 Strobl, Lene 2007 NI TuS Wunstorf 8,56 q

4. 628085 Schmidt, Ann-Kathrin 2007 NI TV Eintracht Sehnde 8,78

5. 630892 Borges, Josefine 2007 NI TV Lohnde 9,25

629577 Scheffer, Janna 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

629455 Böttcher, Mayra 2007 NI TSV Asendorf abgem.

50 m Lauf (7. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46367 Bube, Jomtje 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 7,99 q

2. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,22 q

3. 46366 Sommer, Tabea 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 8,41 q

4. 623459 Kehler, Malin 2007 NI TK Berenbostel 8,72

5. 628569 Höhle, Jette Marie 2007 NI SG Bredenbeck 8,76

6. 631933 Fink, Carla 2007 NI SG Bredenbeck 8,85

631785 Pape, Ida 2007 NI SG Bredenbeck abgem.

46538 Tolle, Madlin 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.
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50 m Lauf (8. Zeitvorlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 8,36 q

2. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 8,38 q

3. 629947 Dieckmann, Helene 2007 NI SG Bredenbeck 8,78

4. 622872 Sehm, Henna 2007 NI TV Loxstedt 9,01

5. 631953 Udovicic, Anita 2007 NI TSV Bemerode 9,49

6. 604167 Lima, Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 9,60

46368 Ehrhardt, Milly 2007 NI TV Germania Gieboldehausen abgem.

631786 Gerold, Muriel 2007 NI SG Bredenbeck abgem.

50 m Lauf (A-Finale) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46372 Liebrich, Martha 2007 NI VfL Wolfsburg 7,79

2. 609340 Fischer, Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,93

3. 46367 Bube, Jomtje 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 7,94

4. 627203 Dominik, Loreena 2007 NI TuS Wunstorf 7,96

5. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 8,01

6. Humphrey, Karla 2007 NI Garbsener SC 8,06

7. 604940 Bösel, Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 8,08

8. 626630 Kammann, Adina 2007 NI MTV Bücken 8,14

50 m Lauf (B-Finale) - Kinder W11 25.02.2018

1. 624001 Knaust, Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 8,16

2. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 8,20

2. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 8,20

4. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,21

5. 603473 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 8,27

6. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,39

7. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 8,41

8. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 8,42

50 m Lauf (C-Finale) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46366 Sommer, Tabea 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 8,39

1. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 8,39

1. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 8,39

4. 620643 Strobl, Lene 2007 NI TuS Wunstorf 8,48

5. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,49

6. 622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel 8,57

7. 604661 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 8,63

628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche abgem.

50 m Lauf (Finale) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46372 Liebrich, Martha 2007 NI VfL Wolfsburg 7,79

2. 609340 Fischer, Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 7,93

3. 46367 Bube, Jomtje 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 7,94

4. 627203 Dominik, Loreena 2007 NI TuS Wunstorf 7,96

5. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 8,01

6. Humphrey, Karla 2007 NI Garbsener SC 8,06

7. 604940 Bösel, Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 8,08

8. 626630 Kammann, Adina 2007 NI MTV Bücken 8,14

9. 624001 Knaust, Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 8,16

10. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 8,20

10. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 8,20

12. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,21

13. 603473 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 8,27

14. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 8,39

14. 46366 Sommer, Tabea 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 8,39

14. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 8,39

14. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,39

18. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 8,41

2. Hallensportfest 2018 - U12 Ergebnisliste Hannover 2018

19 von 26



19. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 8,42

20. 620643 Strobl, Lene 2007 NI TuS Wunstorf 8,48

21. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,49

22. 622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel 8,57

23. 604661 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 8,63

628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche abgem.

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 630121 Seedorf, Fiona 2007 NI LAV Bokel 3:04,01

2. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 3:05,50

3. 631927 Grabaum, Anne 2007 NI SG Bredenbeck 3:13,77

4. 631980 Görges, Antonia 2007 NI TK Berenbostel 3:20,92

5. 631975 van Dekken, Marleen 2007 NI SV Ettenbüttel 3:21,02

6. 631933 Fink, Carla 2007 NI SG Bredenbeck 3:34,97

7. 629047 Afonso, Laura Marie 2007 NI VfL Bückeburg 3:51,65

8. 604167 Lima, Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 4:00,56

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:09,30

2. 629507 Knopf, Hannah 2007 NI SV Rosche 3:10,49

3. 623458 Papaioannou, Melina 2007 NI TK Berenbostel 3:14,16

4. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 3:25,87

5. 628569 Höhle, Jette Marie 2007 NI SG Bredenbeck 3:31,09

6. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 3:32,64

623459 Kehler, Malin 2007 NI TK Berenbostel aufg.

622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:13,71

2. 628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche 3:15,59

3. 46193 Diekmann, Stine 2007 NI SG Misburg 3:16,44

4. 629947 Dieckmann, Helene 2007 NI SG Bredenbeck 3:24,96

5. 627161 Henke, Viktoria 2007 NI SG Bredenbeck 3:31,84

610141 Osthoff, Katharina 2007 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

46368 Ehrhardt, Milly 2007 NI TV Germania Gieboldehausen abgem.

800 m Lauf (4. Zeitlauf) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 2:49,50

2. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 2:50,13

3. 609340 Fischer, Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:52,49

4. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 2:59,21

5. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 3:02,93

6. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 3:26,10

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 2:49,50

2. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 2:50,13

3. 609340 Fischer, Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2:52,49

4. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 2:59,21

5. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 3:02,93

6. 630121 Seedorf, Fiona 2007 NI LAV Bokel 3:04,01

7. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 3:05,50

8. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:09,30

9. 629507 Knopf, Hannah 2007 NI SV Rosche 3:10,49

10. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:13,71

11. 631927 Grabaum, Anne 2007 NI SG Bredenbeck 3:13,77

12. 623458 Papaioannou, Melina 2007 NI TK Berenbostel 3:14,16

13. 628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche 3:15,59

14. 46193 Diekmann, Stine 2007 NI SG Misburg 3:16,44

15. 631980 Görges, Antonia 2007 NI TK Berenbostel 3:20,92
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16. 631975 van Dekken, Marleen 2007 NI SV Ettenbüttel 3:21,02

17. 629947 Dieckmann, Helene 2007 NI SG Bredenbeck 3:24,96

18. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 3:25,87

19. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 3:26,10

20. 628569 Höhle, Jette Marie 2007 NI SG Bredenbeck 3:31,09

21. 627161 Henke, Viktoria 2007 NI SG Bredenbeck 3:31,84

22. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 3:32,64

23. 631933 Fink, Carla 2007 NI SG Bredenbeck 3:34,97

24. 629047 Afonso, Laura Marie 2007 NI VfL Bückeburg 3:51,65

25. 604167 Lima, Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 4:00,56

623459 Kehler, Malin 2007 NI TK Berenbostel aufg.

610141 Osthoff, Katharina 2007 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

46368 Ehrhardt, Milly 2007 NI TV Germania Gieboldehausen abgem.

622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder W11 25.02.2018

1. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 3,76

3,43 3,40 3,57 3,65 3,68 3,76

2. Humphrey, Karla 2007 NI Garbsener SC 3,69

3,69 3,52 3,58 3,56 3,66 3,63

3. 46366 Sommer, Tabea 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 3,45

3,45 3,29 3,42

4. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 3,38

3,27 3,38 3,04

5. 631927 Grabaum, Anne 2007 NI SG Bredenbeck 3,33

3,33 3,11 3,26

6. 46367 Bube, Jomtje 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 3,20

3,20 3,16 x

7. 604661 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 3,17

x 3,17 x

8. 630121 Seedorf, Fiona 2007 NI LAV Bokel 3,13

3,02 3,02 3,13

9. 629947 Dieckmann, Helene 2007 NI SG Bredenbeck 3,11

3,11 3,00 2,98

10. 631933 Fink, Carla 2007 NI SG Bredenbeck 3,08

3,08 2,97 x

11. 623458 Papaioannou, Melina 2007 NI TK Berenbostel 3,03

2,91 3,03 2,94

12. 631980 Görges, Antonia 2007 NI TK Berenbostel 3,02

3,02 2,76 2,82

13. 623459 Kehler, Malin 2007 NI TK Berenbostel 2,97

2,55 2,97 2,77

14. 628569 Höhle, Jette Marie 2007 NI SG Bredenbeck 2,96

2,93 2,88 2,96

15. 627161 Henke, Viktoria 2007 NI SG Bredenbeck 2,83

2,77 2,83 2,78

16. 603473 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 2,66

2,66 - - - - -

17. 631953 Udovicic, Anita 2007 NI TSV Bemerode 2,66

x x 2,66

18. 604167 Lima, Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 2,57

2,44 2,57 2,48

19. 629047 Afonso, Laura Marie 2007 NI VfL Bückeburg 2,48

2,25 2,48 2,44

629455 Böttcher, Mayra 2007 NI TSV Asendorf abgem.

623460 Feit, Lea 2007 NI TK Berenbostel abgem.

Emmelmann, Lena 2007 NI TuS Bothfeld abgem.

629577 Scheffer, Janna 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

46538 Tolle, Madlin 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.
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631786 Gerold, Muriel 2007 NI SG Bredenbeck abgem.

631785 Pape, Ida 2007 NI SG Bredenbeck abgem.

627150 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg abgem.

46368 Ehrhardt, Milly 2007 NI TV Germania Gieboldehausen abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46372 Liebrich, Martha 2007 NI VfL Wolfsburg 4,15

3,92 4,05 4,03 4,11 4,15 4,02

2. 624001 Knaust, Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 3,86

3,66 3,72 3,57 3,84 3,86 3,85

3. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 3,72

3,50 3,57 - 3,46 3,68 3,72

4. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 3,70

3,70 3,26 3,63 3,66 3,48 3,57

5. 627203 Dominik, Loreena 2007 NI TuS Wunstorf 3,60

3,50 3,41 3,60 3,52 3,48 3,43

6. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 3,55

3,42 3,47 3,55 - - -

7. 620643 Strobl, Lene 2007 NI TuS Wunstorf 3,54

3,28 3,47 3,54

8. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,54

3,43 3,24 3,54

9. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,49

3,33 3,49 3,43

10. 622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel 3,45

3,24 3,23 3,45

11. 604940 Bösel, Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 3,39

3,31 3,39 3,39

12. 628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche 3,39

3,26 2,96 3,39

13. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 3,36

3,36 x 3,36

14. 629507 Knopf, Hannah 2007 NI SV Rosche 3,35

3,23 3,35 3,13

15. 621327 Reuter, Ella 2007 NI TuS Wunstorf 3,24

3,20 3,24 3,24

16. 631975 van Dekken, Marleen 2007 NI SV Ettenbüttel 3,23

3,23 3,15 3,18

17. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 3,18

3,18 3,17 3,03

18. 624568 Lührs, Jella 2007 NI TV Loxstedt 3,12

3,12 x 3,01

19. 630892 Borges, Josefine 2007 NI TV Lohnde 3,02

2,62 3,02 2,97

20. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 3,00

3,00 2,34 2,90

21. 628085 Schmidt, Ann-Kathrin 2007 NI TV Eintracht Sehnde 2,90

2,87 2,75 2,90

22. 626455 Bruns, Svenja 2007 NI TV Eintracht Sehnde 2,78

2,78 2,58 2,76

23. 631928 Garbe, Chiara 2007 NI TV Eintracht Sehnde 2,70

x x 2,70

24. 622872 Sehm, Henna 2007 NI TV Loxstedt 2,62

2,58 2,62 2,53

25. 631979 Schweden, Jule 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2,62

2,62 2,50 2,52

626630 Kammann, Adina 2007 NI MTV Bücken abgem.

610141 Osthoff, Katharina 2007 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

630891 Haarstrich, Nele 2007 NI TV Lohnde abgem.
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Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder W11 25.02.2018

1. 46372 Liebrich, Martha 2007 NI VfL Wolfsburg 4,15

3,92 4,05 4,03 4,11 4,15 4,02

2. 624001 Knaust, Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 3,86

3,66 3,72 3,57 3,84 3,86 3,85

3. 627871 Kühnast, Anna 2007 NI VfL Bückeburg 3,76

3,43 3,40 3,57 3,65 3,68 3,76

4. 46554 Linschmann, Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 3,72

3,50 3,57 - 3,46 3,68 3,72

5. 630215 Wübben, Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 3,70

3,70 3,26 3,63 3,66 3,48 3,57

6. Humphrey, Karla 2007 NI Garbsener SC 3,69

3,69 3,52 3,58 3,56 3,66 3,63

7. 627203 Dominik, Loreena 2007 NI TuS Wunstorf 3,60

3,50 3,41 3,60 3,52 3,48 3,43

8. 46337 Hoppert, Leonie 2007 NI TSV Germania Dassensen 3,55

3,42 3,47 3,55 - - -

9. 620643 Strobl, Lene 2007 NI TuS Wunstorf 3,54

3,28 3,47 3,54

10. 622710 Wallentowitz, Melissa 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,54

3,43 3,24 3,54

11. 620636 Dannenberg, Alina 2007 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,49

3,33 3,49 3,43

12. 46366 Sommer, Tabea 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 3,45

3,45 3,29 3,42

13. 622988 Böhle, Zoe 2007 NI SV Ettenbüttel 3,45

3,24 3,23 3,45

14. 604940 Bösel, Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 3,39

3,31 3,39 3,39

15. 628445 Müller, Talea 2007 NI SV Rosche 3,39

3,26 2,96 3,39

16. 46365 Schild, Jael 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 3,38

3,27 3,38 3,04

17. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 3,36

3,36 x 3,36

18. 629507 Knopf, Hannah 2007 NI SV Rosche 3,35

3,23 3,35 3,13

19. 631927 Grabaum, Anne 2007 NI SG Bredenbeck 3,33

3,33 3,11 3,26

20. 621327 Reuter, Ella 2007 NI TuS Wunstorf 3,24

3,20 3,24 3,24

21. 631975 van Dekken, Marleen 2007 NI SV Ettenbüttel 3,23

3,23 3,15 3,18

22. 46367 Bube, Jomtje 2007 NI TV Germania Gieboldehausen 3,20

3,20 3,16 x

23. 606904 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 3,18

3,18 3,17 3,03

24. 604661 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 3,17

x 3,17 x

25. 630121 Seedorf, Fiona 2007 NI LAV Bokel 3,13

3,02 3,02 3,13

26. 624568 Lührs, Jella 2007 NI TV Loxstedt 3,12

3,12 x 3,01

27. 629947 Dieckmann, Helene 2007 NI SG Bredenbeck 3,11

3,11 3,00 2,98

28. 631933 Fink, Carla 2007 NI SG Bredenbeck 3,08

3,08 2,97 x

29. 623458 Papaioannou, Melina 2007 NI TK Berenbostel 3,03

2,91 3,03 2,94
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30. 630892 Borges, Josefine 2007 NI TV Lohnde 3,02

2,62 3,02 2,97

31. 631980 Görges, Antonia 2007 NI TK Berenbostel 3,02

3,02 2,76 2,82

32. 628576 Giebel, Samaya 2007 NI VfL Wolfsburg 3,00

3,00 2,34 2,90

33. 623459 Kehler, Malin 2007 NI TK Berenbostel 2,97

2,55 2,97 2,77

34. 628569 Höhle, Jette Marie 2007 NI SG Bredenbeck 2,96

2,93 2,88 2,96

35. 628085 Schmidt, Ann-Kathrin 2007 NI TV Eintracht Sehnde 2,90

2,87 2,75 2,90

36. 627161 Henke, Viktoria 2007 NI SG Bredenbeck 2,83

2,77 2,83 2,78

37. 626455 Bruns, Svenja 2007 NI TV Eintracht Sehnde 2,78

2,78 2,58 2,76

38. 631928 Garbe, Chiara 2007 NI TV Eintracht Sehnde 2,70

x x 2,70

39. 603473 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 2,66

2,66 - - - - -

40. 631953 Udovicic, Anita 2007 NI TSV Bemerode 2,66

x x 2,66

41. 622872 Sehm, Henna 2007 NI TV Loxstedt 2,62

2,58 2,62 2,53

42. 631979 Schweden, Jule 2007 NI VfL Eintracht Hannover 2,62

2,62 2,50 2,52

43. 604167 Lima, Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 2,57

2,44 2,57 2,48

44. 629047 Afonso, Laura Marie 2007 NI VfL Bückeburg 2,48

2,25 2,48 2,44

629577 Scheffer, Janna 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

630891 Haarstrich, Nele 2007 NI TV Lohnde abgem.

610141 Osthoff, Katharina 2007 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

623460 Feit, Lea 2007 NI TK Berenbostel abgem.

626630 Kammann, Adina 2007 NI MTV Bücken abgem.

46538 Tolle, Madlin 2007 NI BTSV Eintracht Braunschweig abgem.

631786 Gerold, Muriel 2007 NI SG Bredenbeck abgem.

46368 Ehrhardt, Milly 2007 NI TV Germania Gieboldehausen abgem.

627150 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg abgem.

Emmelmann, Lena 2007 NI TuS Bothfeld abgem.

629455 Böttcher, Mayra 2007 NI TSV Asendorf abgem.

631785 Pape, Ida 2007 NI SG Bredenbeck abgem.

4 x 50 m Staffel (1. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 25.02.2018

1. TKJ Sarstedt 1 NI 32,12

Bösel, Mavie  2007 Eggert, Laura  2008

Linschmann, Leni  2007 Knaust, Lucie  2007

2. TSV Asendorf 1 NI 33,79

Schütte, Felicia  2008 Nordmeyer, Yfke  2008

Brüning, Jelka  2007 Michelmann, Lynn  2008

3. TV Loxstedt 1 NI 37,25

Gernhoff, Merle  2008 Lührs, Finnja  2008

Lührs, Jella  2007 Sehm, Henna  2007

4 x 50 m Staffel (2. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 25.02.2018

1. VfL Bückeburg 1 NI 34,11

Stemme, Annabell Helene  2008 Kühnast, Anna  2007

weibliche Kinder U12

2. Hallensportfest 2018 - U12 Ergebnisliste Hannover 2018

24 von 26



Görlich, Antonia  2007 Scholze, Linna  2008

2. SV Ettenbüttel 1 NI 35,60

Lange, Linda  2008 van Dekken, Marleen  2007

Bremeier, Luise  2008 Böhle, Zoe  2007

3. TKJ Sarstedt 2 NI 35,83

Kulaczewski, Hanna  2008 Paggel, Thalea  2008

Gaebel, Hannah  2008 Ufer, Merle  2008

4 x 50 m Staffel (3. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 25.02.2018

1. VfL Wolfsburg 1 NI 32,15

Giebel, Samaya  2007 Liebrich, Martha  2007

Jaworski, Jule  2008 Schöner, Emily  2008

2. VfL Eintracht Hannover 1 NI 34,98

Fischer, Luna  2007 Meister, Jara  2007

Wilke, Johanna  2008 Rummel, Neele  2008

3. SG Bredenbeck 2 NI 35,29

Mikolajczyk, Merle  2008 Schmitz, Isabelle  2008

Weiner, Chiara  2008 Fink, Carla  2007

4. MTV Messenkamp 1 NI 36,72

Sommer, Joana  2008 Oelke, Fynja  2008

Kloene, Luisa  2008 Wismer, Hannah  2008

4 x 50 m Staffel (4. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 25.02.2018

1. TV Eintracht Sehnde 1 NI 33,35

Schmidt, Ann-Kathrin  2007 Bruns, Svenja  2007

Grages, Tani  2008 Lüttich, Baja  2008

2. SG Bredenbeck 1 NI 33,62

Henke, Viktoria  2007 Grabaum, Anne  2007

Dieckmann, Helene  2007 Höhle, Jette Marie  2007

3. SV Rosche 2 NI 34,80

Knopf, Hannah  2007 Kuhnke, Franziska  2008

Müller, Talea  2007 Petrausch, Zoe  2008

4. TV Lohnde 1 NI 35,64

Geweke, Kimberly  2008 Borges, Josefine  2007

Sieding, Luna  2008 Griwatz, Josephin  2008

4 x 50 m Staffel (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Kinder U12 25.02.2018

1. TKJ Sarstedt 1 NI 32,12

Bösel, Mavie  2007 Eggert, Laura  2008

Linschmann, Leni  2007 Knaust, Lucie  2007

2. VfL Wolfsburg 1 NI 32,15

Giebel, Samaya  2007 Liebrich, Martha  2007

Jaworski, Jule  2008 Schöner, Emily  2008

3. TV Eintracht Sehnde 1 NI 33,35

Schmidt, Ann-Kathrin  2007 Bruns, Svenja  2007

Grages, Tani  2008 Lüttich, Baja  2008

4. SG Bredenbeck 1 NI 33,62

Henke, Viktoria  2007 Grabaum, Anne  2007

Dieckmann, Helene  2007 Höhle, Jette Marie  2007

5. TSV Asendorf 1 NI 33,79

Schütte, Felicia  2008 Nordmeyer, Yfke  2008

Brüning, Jelka  2007 Michelmann, Lynn  2008

6. VfL Bückeburg 1 NI 34,11

Stemme, Annabell Helene  2008 Kühnast, Anna  2007

Görlich, Antonia  2007 Scholze, Linna  2008

7. SV Rosche 2 NI 34,80

Knopf, Hannah  2007 Kuhnke, Franziska  2008

Müller, Talea  2007 Petrausch, Zoe  2008

8. VfL Eintracht Hannover 1 NI 34,98
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Fischer, Luna  2007 Meister, Jara  2007

Wilke, Johanna  2008 Rummel, Neele  2008

9. SG Bredenbeck 2 NI 35,29

Mikolajczyk, Merle  2008 Schmitz, Isabelle  2008

Weiner, Chiara  2008 Fink, Carla  2007

10. SV Ettenbüttel 1 NI 35,60

Lange, Linda  2008 van Dekken, Marleen  2007

Bremeier, Luise  2008 Böhle, Zoe  2007

11. TV Lohnde 1 NI 35,64

Geweke, Kimberly  2008 Borges, Josefine  2007

Sieding, Luna  2008 Griwatz, Josephin  2008

12. TKJ Sarstedt 2 NI 35,83

Kulaczewski, Hanna  2008 Paggel, Thalea  2008

Gaebel, Hannah  2008 Ufer, Merle  2008

13. MTV Messenkamp 1 NI 36,72

Sommer, Joana  2008 Oelke, Fynja  2008

Kloene, Luisa  2008 Wismer, Hannah  2008

14. TV Loxstedt 1 NI 37,25

Gernhoff, Merle  2008 Lührs, Finnja  2008

Lührs, Jella  2007 Sehm, Henna  2007
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